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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87708801M

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit EB-2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Hekal RROMES Fshati Hekal, Rromes, Pasuria nr 
92/91, Shtepia 1 Kateshe, Zona Kadastrale 3191,Rromes 
Mallakaster. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile - industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 

kate dhe mbi 5 kate. Punime karpenterie druri dhe metalike.  
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh.  Ndertim dhe 
mirmbajtje te rrugeve, lokale dhe ato nacionale, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe. Punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti. Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime, gazsjellesa, linja te tubacioneve te naftes dhe 
impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante 
vaditese.  Punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, 
lyerje etj, impiante higjeno - sanitare, kuzhina dhe lavanteri 
dhe mirembajtja e tyre.  Punime per ndertimin e impianteve 
te prodhimit te energjise elektrike.  Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Punime speciale ndertim.  Punime per sistemimin e 
sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve.Import - eksport 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice, te artikujve te 
ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor, te 
konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, duralumini, 
metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, 
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kondicioner, elektrike, kancelari, paisje 
kompjuterike.Tregtim dhe prodhim  materiale ndërtimi, 
inerte, rëre, mermer. Tregtim makineri dhe pjesë këmbimi 
per lloje te ndryshme të makinerive dhe servis per automjete, 
mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjikeGrumbullim dhe tregtim te bimëve medicinal 
,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe 
per te tretet.Bar Restorant. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit.Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona fizike, juridike, me çdo shoqeri 
tjeter, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti.Grumbullim 
skrapi, demolim, perpunim, tregtim, import.Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme, industrial dhe civile, publike dhe private reklamave 
e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve 
etj, me punonjesit tane. Pastrimeve te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, 
pastrim, trajtim, dhe lucidim te dyshemeve te te gjitha 
llojeve: pastrim te fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj 
lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te artit. Pastrim dhe 
larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani, 
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo 
lloj subjekti dhe transport I materialeve te pastruara. 
Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti.Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbjeteve spitalore dhe mbetjeve 
te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te 
impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te 
mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, 
makinerive, kompostim dhe prodhim te derivative te 
djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike special te 
ujrave, transporti i materialeve te pastruara. Pastrimi I 
gropave spetike te cdo lloj subjekti dhe transportim i ujerave 
te ndotura. Sherbime recepsioni  dhe mbushje formularesh ne 
te gjitha nivelet.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lumturi Beqiraj
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               Nga: 01/04/2019                Deri: 01/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB-2000
Web site: eb2000.shpk@yahoo.com
E-Mail: eb2000.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682023901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696363-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151217-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumturi Beqiraj")                      Nga data 
"01/04/2019             Ne daten "01/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Eqerem Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B1BC1-B91D-4334-9FC4-1E096038B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A928B-460F-452D-A3F8-3C8686A9814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723CF385-48FE-4CCB-9BA4-290352C2B93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB021E-E8E4-4E45-B327-FF8A6EF736E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB021E-E8E4-4E45-B327-FF8A6EF736E4
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Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


